
ZARZĄDZENIE NR W.0050.115.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 6 września 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 lit „c" Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR 0007.12.84.2012 
z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.114.2013 z dnia 6września 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do Zarządzenia NR 
W.0050.114.2013 z dnia 6 września 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy. 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZM.DOCH ZM.WYD ZW. WYD
750   ADMINSITRACJ

A PUBLICZNA
1.745 1.745  

 75011  urząd wojewódzki 1.745 1.745  
  2010 dotacje celowe 

otrzymanez budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 

1.745   

  4010 wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

 1.745  

801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

 39.941 39.941

 80104  przedszkola  35.381 35.381
  2540 dotacja podmiotowa 

w budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

 35.381  

  2310 dotacje celowe 
przekazane gminie 
na zadanie bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między js.t. 

  35.381

 80114  zespoły 
ekonomiczno-

 3.000 2.500

Id: 9B9C4773-0541-464D-B75B-E7ADCEA7ACA3. Przyjety Strona 1



administracyjne 
szkół 

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 3.000  

  4110 składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

  2.500

 80195  pozostała 
działalność 

  500

  4170 składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

  500

 80144  Inne formy 
kształcenia osobno 
niewymienione 

 1.560  

  4300 zakup usług 
pozostałych 

 1.560  

 80113  dowożenie uczniów 
do szkół 

  1.560

  4300 zakup usług 
pozostałych 

  1.560

754   BEZPIECZEŃST
WO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻA
ROWA

 2.000 2.000

 75412  ochotnicze straże 
pożarne 

 2.000 2.000

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 2.000  

  4260 zakup energii   2.000
900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

 4.123 4.123

 90015  oświetlenie ulic , 
placów i dróg 

 4.123 4.123

  4260 zakup energii  4.123  
  4300 zakup energii   4.123

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9B9C4773-0541-464D-B75B-E7ADCEA7ACA3. Przyjety Strona 2




